[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района от 26.11.2015  № 56
«О прогнозном плане (программе) приватизации

имущества, находящегося в собственности  Мышкинского муниципального района
 на 2016 год  и  плановый период  2017 и 2018 годов»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

« 31»   марта   2016 года
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.12.2012 № 70 «Об утверждении Положения о порядке управления собственностью Мышкинского муниципального района» и в целях  повышения эффективности управления муниципальной собственностью, привлечения инвестиций на реконструкцию объектов недвижимости, формирования доходов и источников покрытия дефицита районного бюджета от продажи муниципального имущества,

Собрание депутатов Мышкинского муниципального района РЕШИЛО:

          1. Внести  следующие изменения в   решение Собрания депутатов  Мышкинского муниципального района от 26.11.2015 № 56 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в собственности  Мышкинского муниципального района на 2016 год и  плановый период  2017 и 2018 годов» (далее- решение):
          1.1. Раздел 1  «1. Перечень объектов недвижимости, подлежащих  приватизации» приложения № 1  к  решению дополнить пунктом   8 следующего содержания:

	№
	Перечень
	Местонахождение
	Назначения муниципального имущества
	Предполагае-мые сроки приватизации

	8
	Нежилое здание, площадью 274,2 кв.м с земельным участком общей площадью 985 кв.м , кадастровым номером 76:07:013001:12
	г. Мышкин,

ул.Орджоникидзе, д.6
	нежилое
	2016

  2. Контроль за исполнением возложить на  постоянную  бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

3.Опубликовать настоящее решение  в газете «Волжские зори».
4.Решение вступает в силу с момента подписания.
 Глава Мышкинского                                          Председатель Собрания

 муниципального района                                    депутатов Мышкинского муниципального района

______________А.Г. Курицин                            _____________Е.П.Волкова

«_31___»_____03________2016г.
№__10___